INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

SAACG.net
Ver. 2.3.2.0

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacio
- Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacio
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo
Otros Pasivos

“ Total de Deuda y Otros Pasivos

(Cifras en pesos y centavos)

Moneda de Institucién o Saldo Inicial del
Contratacion Pais Acreedor Periodo

-$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$4,687,811.55

pRECCIOR $4.687,811.55

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, : "r\_ra snablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JOSELUIS HERN}’NQEJ
DIRECTOR DE FINANZAS-¥- ABWINISTRACION.
_,.—“‘"'-/

DIRECTIVA.

OCIAL Y PRESIDENTE DE

Fecha de Impresién
04/01/2024

Saldo Final del
Periodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$11,095,270.01

$11,085,270.01




